INDICAÇÃO Nº 126/2017
CANCELADA POR DUPLICIDADE DE ASSUNTO
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de fevereiro de 2017.

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/02/2017 - 12:41:12 00966/2017
/sjbv
Leitura em Plenário

Na 4ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/02/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário